
                       Б А Л А Н С     

ОАО «ГСКБ «Алмаз-Антей» за 12 месяцев 2010 года 

АКТИВ тыс. руб. ПАССИВ тыс. руб. 

Денежные средства на расчетных 

счетах, касса и пр. 

 

Вложения в ценные бумаги, паи, 

акции 

 

 

Краткосрочные вложения, 

предоставленные займы др. пред- 

приятий  

 

  

Основные средства и 

нематериальные активы 

 

 

 

Прочие активы 

 

3 501 535 

 

 

4 531 230 

 

 

 

 

241 477 

 

 

1 575 960 

 

 

 

18 187 410  

 

 

 

 

Собственные средства (капитал): 

Уставный капитал 

Акции, выкупленные у акционеров  

Прочие средства  

 (в т.ч. резервы 116 357 ) 

 

 

Нераспределенная прибыль 

прошлых лет 

Нераспределенная прибыль 

отчетного периода 

 

 

 

Всего собственных средств 

 

Обязательства: 

 

 

Кредитные  

 

Прочие обязательства  

 

 

 

775 710 

(278 126) 

 

2 254 659 

 

 

2 581 785 

 

422 965  

 

 

 

 

5 756 993 

 

 

 

 

4 847 959 

 

17 432 660 
 

 

Всего активов: 28 037 612 Всего пассивов: 28 037 612 

                 

СЧЕТ ПРИБЫЛЕЙ И УБЫТКОВ  ОАО «ГСКБ «Алмаз-Антей» 

за 12 месяцев 2010 года 

 

                                                            Д О Х О Д Ы тыс.руб. 

Выручка от реализации продукции (работ, услуг) 12 315 564 

Прочие доходы, доходы от внереализационных операций, доходы от  участия в 

других организациях 

4 803 577 

                                  ИТОГО: 17 119 141 

                                                            Р А С Х О Д Ы  

Затраты на производство работ, услуг 10 615 877 

Прочие расходы, расходы от внереализационных операций, расходы от  участия в 

других организациях 

5 886 672 

                                  ИТОГО: 

 

16 502 549 

                                                            П Р И Б Ы Л Ь  

 

616 592 

    Использование прибыли ОАО «ГСКБ «Алмаз-Антей»            

                               Наименование показателя тыс.руб. 

Отложенные налоговые активы (5 302) 

Отложенные налоговые обязательства 27 394 

Налог на прибыль и иные аналогичные обязательные платежи ( 215 719) 

Нераспределенная прибыль (убыток) отчетного периода 422 965 

                      

 

Генеральный директор                                           В.В. Нескородов  

 

Главный бухгалтер                                                 Ф.Я.  Салахова  


