БАЛАНС ОАО «ГСКБ «Алмаз-Антей» за 12 месяцев 2010 года

АКТИВ	тыс. руб.	ПАССИВ	тыс. руб.
Денежные средства на расчетных	3 501 535	Собственные средства (капитал):	
счетах, касса и пр.		Уставный капитал	775 710
		Акции, выкупленные у акционеров	(278 126)
Вложения в ценные бумаги, паи,	4 531 230	Прочие средства	
акции		(в т.ч. резервы 116 357)	2 254 659
Краткосрочные вложения, предоставленные займы др. пред-	241 477	Нераспределенная прибыль прошлых лет	2 581 785
приятий		Нераспределенная прибыль	422 965
		отчетного периода	
	1 575 960		
Основные средства и			
нематериальные активы		Daara aagam ayyyyyy araram	5 756 993
	18 187 410	Всего собственных средств	3 730 993
	10 107 410	Обязательства:	
Прочие активы		Ovasa residerba.	
		Кредитные	4 847 959
		Прочие обязательства	17 432 660
Всего активов:	28 037 612	Всего пассивов:	28 037 612

СЧЕТ ПРИБЫЛЕЙ И УБЫТКОВ ОАО «ГСКБ «Алмаз-Антей» за 12 месяцев 2010 года

доходы		
Выручка от реализации продукции (работ, услуг)		
Прочие доходы, доходы от внереализационных операций, доходы от участия в	4 803 577	
других организациях		
ИТОГО:		
РАСХОДЫ		
Затраты на производство работ, услуг		
Прочие расходы, расходы от внереализационных операций, расходы от участия в		
других организациях		
ИТОГО:		
ПРИБЫЛЬ		

Использование прибыли ОАО «ГСКБ «Алмаз-Антей»

Наименование показателя	тыс.руб.
Отложенные налоговые активы	(5 302)
Отложенные налоговые обязательства	27 394
Налог на прибыль и иные аналогичные обязательные платежи	(215 719)
Нераспределенная прибыль (убыток) отчетного периода	422 965

Генеральный директор

В.В. Нескородов

Главный бухгалтер

Ф.Я. Салахова